toda documentação correlata quanto a execução dos Contratos que tem como objeto 
pavimentação e recapeamento asfáltico. - Projeto de Lei nº 77/2020, Mensagem nº 
58/2020, de autoria do Executivo Municipal, que autoriza o Executivo Municipal a abrir 
Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 18.064, 73 (dezoito mil sessenta e 
quatro reais e setenta e três centavos) . - Projeto de Lei nº 78/2020, Mensagem nº 
59/2020, de aut01ia do Executivo Municipal, que autoriza o Executivo Municipal a abrir 
Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 588.571,43 (quinhentos e oitenta e 
oito mil quinhentos e setenta e um reais e quarenta e três centavos). - Projeto de Lei nº 
79/2020, Mensagem nº 60/2020, de autoria do Executivo Municipal, que autoriza o 
Executivo Municipal a ab1ir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de . $ 
172.627,17 (cento e setenta e dois mil seiscentos e vinte e sete reais e dezesse e 
centavos). - Projeto de Lei nº 80/2020, Mensagem nº 61/2020, de auto1ia do Executiv 
Municipal, que autoriza o Executivo Municipal a abrir Cré dito Especial no exercício de 
2020, no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). - Projeto de Lei Complementar nº .

[...]

oficiado ao Executivo Municipal solicitando a relação das ruas que serão beneficiadas com 
a pavimentação as fáltica, conforme prevê o Projeto de Lei nº 67/2020, que autoriza o 

Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exerc1c10 de 2020, no valor de R$ 
588.571,43 (quinhentos e oitenta e oito mil, quinhentos e setenta e um reais e quarenta e 
três centavos). Autor: Carlinho Antonio Polazzo, Número de Protocolo: 1010, Turno: 
Deliberação, Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art. 37 do RI o 
presidente não vota 15 - Requerimento nº 618 de 2020, Requer ao Executivo Municipal

[...]

Fabricio Preis de 
Mello - Sim ; Claudemir Zanco - Sim ; Carlinho Antonio Polazzo - Sim ; Amilton Maranoski 
- Sim 4 - Projeto de Lei Ordinária nº 60 de 2020, Autoriza o Executivo Municipal a 
ab1ir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 116.000,00 (cento e dezesseis 
mil reais). Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020 - Prefeito Municipal, Número ele 
Protocolo: 837, Processo: 60/2020, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: O, 
Abstenções: O, Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art. 37 elo R1 o